

# MS «Sandnes»

Ryfylke Dampskibsselskap AS

Org.nr.: 975 964 302

*Godkjent av Riksantikvaren og Sjøfartsdirektoratet som verneverdig veteranskip.*

## Samarbeidsavtale

**mellom Ryfylke Dampskibsselskap AS (RD) og Natrutens Venner (NV).**

Det er i dag inngått en samarbeidsavtale mellom RD og NV.

NV vil på frivillig basis være behjelpelig med å stille ressurser til rådighet for å utføre dugnadsarbeid for vedlikehold og restaurering av MS Sandnes. NV skal også arbeide aktivt med markedsføring, for innsamling av varer og tjenester, samt gi økonomiske bidrag til restaureringsarbeidet.

Arbeider skal skje etter retningslinjer gitt av RD. Kostander forbundet med arbeider skal godkjennes på forhånd av RD. Midler skaffet til veie av NV, skal primært benyttes til restaurering.

NV skal som kompensasjon for dugnadsinnsats kunne benytte M/S Sandnes til sosiale sammenkomster, møtevirksomhet og turer, etter nærmere avtale med RD. Det skal fra NV side settes opp et «årshjul» som skal forelegges RD innen 31. januar.

Bruk av skipet der medlemmer skal benytte dette til privat bruk kan administreres av NV etter avtale med RD. NV skal videre drive aktiv markedsføring for bruken av veteranskipet tilsiktet kulturarrangementer der dette er praktisk mulig og i særdeleshet der aktivitetene kan forenes med medlemsinteresser og muligheter for inntjening til fartøyet.

Aktiviteter og forretningsdrift om bord kan styres av NV etter avtale med RD når dette er mest praktisk. RD er ansvarlig for kvalifiserte mannskaper.

For øvrig skal NV i samarbeid med RD også tilrettelegge og være aktivt med å bidra med andre arrangementer som gjør skipet attraktivt ovenfor potensielle kunder og kulturaktiviteter.

Dersom medlemmer av NV utfører arbeider eller tillegges ansvarsområder som ligger utenfor det som kan forventes som normalinnsats for dugnad, kan det fra RD's side utbetales godtgjørelse for denne delen av dugnaden. Slik godtgjørelse skal være skriftlig og avtales på forhånd.

RD står økonomisk ansvarlig for arrangementer i regi av RD og NV. All omsetning av drikkevarer i NV arrangement er RD's ansvar og inntekter.

RD skal sørge for at det er tegnet lovpålagte forsikringsordninger for alle som er om bord.

Begge parter må respektere at det er kontinuerlig fokus på Helse- miljø og sikkerhetsrutiner.

RD's daglige leder har rett til å delta som observatør i NV's styremøter. Det er i begge parter interesse å avholde 2 samarbeidsmøter (styret fra begge parter) årlig.

Vedtatt fattet av RD om begrenset adgang til MS Sandnes gjelder også for NV-medlemmer.

RD og NV skal samarbeide om å finne de beste kandidatene til å lede arbeid om bord.

Denne avtale gjelder for 1 år fra den er signert av begge parter, og forlenges automatisk for ytterligere 1 år, såfremt ingen av partene forlanger at avtalen ikke skal forlenges eller krever at avtalen endres.

Stavanger, 20 febr 2020

  
Ryfylke Dampskipsselskab AS

  
Natrutens Venner